2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________________________________________________________

30.06.2015

                                                                    № 546
Нижняя Салда

О внесении изменений в План мероприятий («дорожная карта»)

по внедрению муниципального инвестиционного стандарта
в Свердловской области на территории
муниципального образования городской округ Нижняя Салда на 2015-2017 годы, утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 10.06.2015 №483
В целях реализации единых подходов по внедрению муниципального инвестиционного Стандарта на территории Свердловской области и обеспечения комплексной системной работы по улучшению инвестиционного и делового климата в городском округе Нижняя Салда, в соответствии с Уставом городского округа Нижняя Салда, администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий («дорожная карта») по внедрению муниципального инвестиционного стандарта в Свердловской области на территории муниципального образования городской округ Нижняя Салда на 2015-2017 годы, утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 10.06.2015 №483, следующие изменения:
1.1. в графе «Ответственный за исполнение» в строках 1.2, 4.2, 8.3 Плана мероприятий слова «Глава  муниципального образования» заменить на  слова «Глава администрации городского округа».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник-Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского округа                                                                             С.Н. Гузиков